


Termín dodání: do 31.03.2023

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Západočeské komunální služby a.s. Koterovská 522 326 00 Plzeň 
--	--

Název akce:

Zimní údržba komunikací

Na základě vybudování nových místních komunikací a schodišť v Tachově v letošním roce u Vás objednáme zajištění zimní údržby schodišť, rozsah viz tabulka „Cena a rozsah prací“.

Cena a rozsah prací:

Popis položky	Výkonná jednotka	Množství jednotek	Jednotková cena (bez DPH)
Zimní údržba schodiště v Jabloňové ulici u terasových domů	výjezd	1	757,00 Kč
Zimní údržba schodiště vedoucí z ulice Na Výspě do ulice Na Stráni	výjezd	1	468,00 Kč
Zimní údržba schodiště vedoucí z ulice Školní do ulice Lipová	výjezd	1	522,00 Kč



Celková cena (bez DPH) je dána násobkem jednotkových cen a množstvím jednotek. Jednotkou výkonu je „výjezd“, kterým se rozumí zajištění sjízdnosti a schůdnosti po dobu celého dne (24 hodin). Maximální počet výjezdů v této objednávce je stanoven na 50 jednotek. Celková fakturovaná částka nesmí přesáhnout 87.350,00 Kč bez DPH. K ceně bude připočteno DPH v příslušné výši.

Platební podmínky:

Práce budou fakturovány měsíčně na základě objednatelem potvrzeného soupisu provedených prací v členění po dnech, ve kterých byl výkon proveden. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231	Podpis  In:  starosta
--	---

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis : viz. samostatná zpráva

ZIMNÍ ÚDRŽBA SCHODŮ

datum	druh práce	MJ	cena/kus	celkem
	JABLOŇOVÁ-TERASY			
	práce zaměstnance 1 hod. X 300,- Kč	2	235	470,00 Kč
	přeprava Fumo 1 Km x 27,- Kč	6	27	162,00 Kč
	posypová sůl	25	5	125,00 Kč

757,00 Kč

celkem 757,00 Kč

DPH 21% 158,97 Kč

cena celkem s DPH 915,97 Kč

ZIMNÍ ÚDRŽBA SCHODŮ

datum	druh práce	MJ	cena/kus	celkem
	NA VÝSPĚ			
	práce zaměstnance 1 hod. X 300,- Kč	1	235	235,00 Kč
	přeprava Fumo 1 Km x 27,- Kč	4	27	108,00 Kč
	posypová sůl	25	5	125,00 Kč

468,00 Kč

celkem 468,00 Kč

DPH 21% 98,28 Kč

cena celkem s DPH 566,28 Kč

ZIMNÍ ÚDRŽBA SCHODŮ

datum	druh práce	MJ	cena/kus	celkem
	LIPOVÁ			
	práce zaměstnance 1 hod. X 300,- Kč	1	235	235,00 Kč
	přeprava Fumo 1 Km x 27,- Kč	6	27	162,00 Kč
	posypová sůl	25	5	125,00 Kč

522,00 Kč

celkem 522,00 Kč

DPH 21% 109,62 Kč

cena celkem s DPH 631,62 Kč
